扬 州 市 医 疗 保 障 局

扬州市卫生健康委员会

扬医保 〔2019〕 101号

关于在扬州市区实施

基本医疗保险按病种付费的通知

市社会保险基金管理中心,各区医保分局、卫健委、医保经办机

构,各有关定点医疗机构:

为贯彻落实国务院办公厅《关于进一步深化基本医疗保险支

付方式改革的指导意见》 (国 办发 (2017〕 55号 )、 江苏省政

府办公厅《关于进一步深化基本医疗保险支付方式改革的实施意

见》 (苏政办发 〔2018〕 6号 )、 扬州市人民政府办公室《关于

进一步深化基本医疗保险支付方式改革实施方案的通知》(扬府

办发 〔2018〕 92号 )等文件精神,结合我市实际,经研究决定 ,

在扬州市区实施基本医疗保险按病种付费。现将有关事项通知

如下 :

-1-

一、基本原则

(一 )扬州市基本医疗保险遵循
“
以收定支,收支平衡,略

有节余,保障基本,风险共担
”
的原则,实行总额预算下多元复

合式医保支付方式。

(二 )扬州市城镇职工基本医疗保险参保人员在市区定点医

疗机构住院治疗,病种符合《扬州市区基本医疗保险按病种付费

目录及费用标准》(附件)的 ,按本通知规定实行按病种付费管

理,由 市医疗保险经办机构负责结算工作。

(三 )扬州市区按病种付费工作遵循
“试点先行,逐步扩大”

的原则。第一批参与按病种付费管理的定点医疗机构包括江苏省

苏北人民医院、扬州市第一人民医院、扬州市江都人民医院、扬

州东方医院、扬州市江都区樊川中心卫生院。市区其他定点医疗

机构可向市医保经办机构申请按病种结算,经 同意后按本通知实

行按病种结算。

(四 )市 区定点医疗机构对附件外的病种申请按病种结算

的,可 向市医保经办机构提出申请,由 市医保经办机构与医疗机

构谈判协商,确定病种标准费用。

二、病种付费管理适用范围

(一 )病种目录的确定。在确保医疗服务质量和安全的前提

下,按照诊断明确、技术成熟、并发症少、疗效确切的原则,以

国家卫生计生委已经制定临床路径的病种为主要参考依据,选择

-2-

扬州市区本地出院病例较多、治疗方法相对成熟、疗效确切的病

种优先进行按病种付费管理。参照国家遴选的 320个病种,结

合我市历史出院病例,经过与定点 (试点)医疗机构协商,首批

选取 200个病种进行按病种付费管理。

(二 )病 种标准费用。病种标准费用由医保经办机构与医疗

机构通过谈判协商,以 定点医疗机构既往数据和医保基金支付能

力为基础,根据价格指数及医疗费用支出水平等适时调整,一般

2-3年调整一次。

具体的病种标准费用 ,除排除项目外,包括参保患者从入院、

按病种治疗管理流程接受规范化诊疗最终达到疗效标准出院,整

个过程中所涉及的检查费、诊疗费、化验费、治疗费、手术费、

护理费、药品费、医用耗材费、床位费等全部医疗费用。

排除项目是指 ,患者 自愿选择的超出床位费医保支付标准的

部分,少 数价值高、同类产品价差大、使用数量和规格不确定、

患者选择性强且为植入性的耗材的费用,住院治疗过程中发生的

输血费用等。排除项目的费用不纳入按病种付费管理范围,其 医

保支出按规定执行。

(三 )同 一病种在同等级医疗机构采用相同的病种标准费

用,但 医疗机构等级与医疗服务收费标准等级不一致的,按 医疗

服务收费对应的等级适用相应的病种标准费用和医保支付比例。

-3

三、病种付费结算管理办法

病种标准费用由参保患者与医保统筹基金共同承担,具体按

以下规则结算 :

(一 )实 际发生医疗费用低于或等于病种标准费用的 60%

时,按实际发生医疗费用结算。一级、二级、三级医疗机构,医

保统筹基金分别支付 85%、 80%、 75%,参保患者分别负担 15%、

20%、  259`6。

(二 )实 际发生医疗费用高于病种标准费用的 60%且低于或

等于病种标准费用的,一级、二级、三级医疗机构,医保统筹基

金分别按病种标准费用支付 85%、 80%、 75%,参保患者分别按

实际发生医疗费用负担 15%、 20%、 25%。

(三 )实 际发生医疗费用超过病种标准费用的,按病种标准

费用结算,超 出费用由医疗机构承担。一级、二级、三级医疗机

构,医保统筹基金分别支付 85%、 80%、 75%,参保患者分别负

担 15%、 20%、 25%。

上述所指实际发生医疗费用的口径与病种标准费用的口径

一致,均不包括排除项目。

四、按病种付费质量管理

(一 )定点医疗机构应当建立按病种付费管理制度 ,将有关

政策、实施病种等信息,在 医疗机构内显著位置进行公示,引 导

患者合理就医。定点医疗机构要严格按照标准化诊疗方案收治患

一4-

者,规范服务行为与收费行为,保证医疗安全和医疗质量,主动

接受监管。

(二 )定点医疗机构应严格掌握诊疗标准,将疾病诊断和治

疗方式符合病种目录的住院病例全部纳入按病种付费管理。其

中,纳入后查有合并症、并发症,或发生转科、转院、死亡等情

形的,以及因病情导致实际发生费用明显超出病种标准费用的,

可退出按病种付费,医疗机构的医保部门应当留存备查。

(三 )定点医疗机构不应进行与本次住院病种无关的检查和

治疗,如另有病情确需进行相关诊疗的,必须有病程记录等有关

依据。参保人员住院后,住院诊疗所需的药品和材料不得让患者

外购或在门诊购买,与 本次住院疾病有关的检查项目不得让患者

在门诊进行检查。

(四 )各定点医疗机构应当按照医疗保险经办机构要求做好

本院信息系统与医疗保险核心信息系统对接工作,及 时、规范、

完整、准确向医疗保险信息网络系统上传参保患者的就医信息、

诊断、手术与操作及病种编码信息。

(五 )按病种付费结算的医疗费用中由医疗保险基金支付的

部分,首次发生的,不纳入该定点医疗机构当年医保基金总额控

制管理范围。

五、按病种付费监督管理

(一 )定点医疗机构应当遵循合理检查、合理用药、合理治

-5-

疗、按规定收费和公开透明的基本医疗服务原则,严格执行现行

的出入院指征,不得将应当实施按病种付费的病例退出,不得升

级诊断、分解住院、挂床住院或让不符合出院条件的参保患者提

前出院。经查实后,产 生的费用统筹基金不予支付,同 时视情节

程度,扣减定点医疗机构对应病种标准费用的 3ˉ5倍费用。对以

欺诈、伪造材料或者其他手段套取、骗取医保基金支出的,依法

处理。

(二 )实行按病种付费的定点医疗机构要严格执行卫生部

门制定的疾病诊疗常规及相关要求,制 定本单位按病种付费相关

管理规定,规范医疗服务行为,确保治疗效果。如治疗中发生意

外,经鉴定为医疗事故的,相关责任和医疗费用由定点医疗机构

自行承担。

(三 )医 保经办机构对按病种付费的定点医疗机构实行动态

管理,将按病种付费结算管理、质量管理、监督管理等内容纳入

服务协议,并明确考核内容。对违反协议约定的,依据约定进行

处理。

(四 )各级医疗保险行政部门、医疗保险经办机构应当组织

专门力量,建立事前检查发现、事中查实纠正、事后妥善处理的

监督机制,采取日常审核巡查、专项检查、年度考核等方法,加

强按病种结算医疗费用管理工作,保证制度顺利实施。

冖ˉ
0ˉ

六、附则

(一 )本通知是对现行基本医疗保险付费办法的补充,仅适

用于《扬州市区基本医疗保险按病种付费目录及费用标准》中覆

盖的病种,其他结算方式以及不参与按病种结算的医疗机构不受

影响。

(二 )本通知由市医保局、市卫健委各自在职责范围内负责

解释。

(三 )医疗机构在单病种付费政策运行过程中存在的问题 ,

要及时向市医保局、卫健委反馈,必要时由市医保局、卫健委共

同协商调整政策。

附件:《 扬州市区基本医疗保险按病种付费目录及费用标准》

§
`

曳

丿l

2019 27 日

(公开属性:主动公开 )

乙
刃

4
扌

艹

-7

态

00

创
砷

葵
0
⌒

嘿
巨

k
迎

靼
蹬
舆
焕
如
Κ

皿
督
垡
带

憨
以

鉴
巡
恋
︱

0
0
0
^
寸

0
0
〓

^
ˇ

0
0
⒄

^
寸

0
0
〓

.
∞

0
0
0
^
⒄

0
0
卜

〓∞

0
0
⒄

〓〓

0
0
卜

^
〓

0
0
∞

^
ˇ

0
0
㈧

.
“

0
0
㈧

.
∞

0
0
0
^
ˇ

0
0
㈧

^
对

签
图
志
门

0
0
0
^
Φ

0
0
0
^
卜

0
0
⒄

^
0

0
0
∞

.
寸

0
0
∽

^
∞

0
0
∞

^
0
冖

0
0
0
^
0

0
0
Φ

^
屮

0
0
∞

^
寸

0
0
0
^
卜

0
0
⒂

^
Φ

0
0
〓

^
0

0
0
0
.
⒄

0
0
㈧

^
⒄

0
0
∞

^
⒄

0
0
⒄

〓⒄

0
0
0
〓

卜

0
0
㈧

^
卜

0
0
∞

^
Φ

0
0
0
.
∞

H

0
0
㈧

^
⒄

0
0
㈧

^
ˇ

0
0
0
^
㈧

0
0
对

^
0

0
0
⒄

^
∽

0
0
0
^
∞

㈧

0
0
0
^
∞

0
0
H
^
∞

鉴
凼
志
叫

0
0
0
^
∞

0
0
⒄

^
∞

0
0
0
^
∞

0
0
0
.
∽

0
0
0
.
0
~

0
0
㈧

.
一

H

0
0
ˇ

^
∞

0
0
Φ

^
卜

0
0
0
.
ω

0
0
〓

〓卜

0
0
Φ

^
0

0
0
0
^
H
H

0
0
0
^
0

0
0
0
^
∞

0
0
㈧

^
Φ

0
0
0
.
卜

0
0
⒄

.
卜

0
0
0
.
H
H

0
0
0
.
一

一

0
0
⒄

.
∞

一

0
0
0
^
卜

0
0
⒄

^
寸

0
0
0
^
〓

0
0
〓

.
H
H

0
0
0
〓

卜

0
0
卜

^
〓

㈧

0
0
0
^
O
H

0
0
“

^
0
冖

馅
权
母
螨
岬
长
卟
`
馅

权
虫
典

k
迥

其
长

k
鲆

葵
〖

虫
迎
苌

<

k
鲠

茛

<

虫
理
市
逻

k
迎

葵
忍

k
迎

葵
〖

烛
迥
葵
医

k
理

素
又

⌒兰
e
长

签
尽
婴
赧
邪
<
中

型
邸

跃
理
张
黛
鹕
舰
邸

⌒0
∞

∞
ˇ
长
褪
一幡
铿
赧
郯
<
〓

型
唰

k
迎

苌

逻

k
典

苌

<

k
芈

苌
疋

k
璎

亠砖
逻

⌒蚤
e
长

鳖
尽
挫
襁
郯
涩
〓
型
唰

⌒0
∞

㈤
ˇ
长
褪
一峭
璺
热
郸
逻
中
型
唰

k
理

丽
疋

k
迎

暴
惑

k
典

葵
涩

跃
迎
莛
〖

虫
艇
茛

逻

虫
爬
葵

逻

虫
迥
蓰
涩

长
<
酬

总
以
迢
蚤
霜
癸
旧
赵
唰

恒
典
察
撼

虫
巡
亠聪
辽

深̌
蝉
是
螟

巛
驷
了
以
靼
嘤
·

照
坏
锏
旷
似

瞑
世
驷
旷
以

巛
黑
铷
r
以

烬
朕
黑
靼
脚
璺
掣
嘤
·

手
吁#
寒

世
叮

目

△
剩
￥
逦̀
叫

巛
珈
娜
世̀
蟑

嘿

巛
胍
目
乐
以

涩
'
咖

.
胍

忍
'
朋

胍

涩
咖
胍

舀
羽
埝
邺
叠
靶

"
+
皿

螟
唾
醮
揪

烬
邺
掣
挈
逦
`

巛
痊
恕
掣
烬
邺

忍
舶

.
熔

恕

涩
舶̀

嶝

钷
翎

蕉
舆
颦

自

彐
套

叫
焘
目
≤
鲎
志
坚
喇
鞋

中
如
您
蝌
柢
口

甾
丛̀
望

`
磙

嘿

退

田
爿
恤
型̀
照

隧

螟
留
0
靼

零
璺
进
骞
圣
稻
督
润

⌒卣
志
赆
0
ˇ

稻
滠
烬

0

螟
条
0
划

一紧
追
掣
嘤

咖
世

欺
峭

CQ C')
`●
●

'￡ ∝ C,)
C
一

即
一

C
一

对
冖

∽

~
c
一

卜
一

∞

~
0
一

C
N

冖
㈧

㈧
㈧

∞
〓

寸

`
c
m

卜
Ν

∞
㈧

翠
媵
照
燃
以
淇
皿
燃
〓
素
烬
鞘
鲴
哒
k
圈

苌
蝴
凶
仁
≡
熔

C
N

σ ∶∷

划

婶

照
照
抹
望
·酮
世
Λ

烬
粼
≤
粞
呕
已

懂

叹

钌
长
赆
创
〓创
艹

皿
督
鳖
毒

恳
以

察
焖
燮
∈

察
咽
督
害

非
如
屐

'
推

如
昼

藜
姐
屋

、潍
姬
尽

醮
如
玉

'
藜

如
雪

篮
幽
郦
︱

0
0
ω

^
对

0
0
ˇ

.
对

0
0
⒄

.
⒄

0
0
0
〓

〓

0
0
∞

^
⒄

0
0
0
.
卜

0
0
0
.
Φ

0
0
∞

^
⒄

婆

凼
郦
凵

0
0
0
^
⒄

~

0
0
∞

.
⒄

0
0
0
.
∞

0
0
0
.
卜

0
0
0
.
Φ

0
0
0
^
∞

0
0
0
.
O
H

0
0
⒄

.
Φ

0
0
0
.
0
~

0
0
∞

^
Φ

0
0
⒄

^
H
冖

0
0
0
^
0
冖

0
0
⒄

.
㈧

H

0
0
∞

^
冖

H

0
0
⒄

.
∞

0
0
⒄

〓对

~

0
0
0
〓

㈧
~

0
0
0
.
ω

0
0
0
.
∞

0
0
0
.
㈧

冖

0
0
0
.
0
冖

0
0
0
.
H
~

0
0
0
.
0
冖

0
0
0
.
⒄

一

0
0
⒄

^
∞

H

0
0
卜

.
Φ

0
0
⒄

.
〓

〓

0
0
0
^
㈧

〓

0
0
0
^
0
“

签
凼
郦
凵

0
0
ˇ

.
∞

冖

0
0
∞

.
卜

0
0
<
.
∞

0
0
∞

.
卜

0
0
⒄

.
卜

0
0
∞

^
〓

0
0
N
.
〓

一

0
0
⒄

.
一

一

0
0
∞

.
0
~

0
0
0
.
冖

冖

0
0
0
^
〓

一

0
0
㈧

.
〓

一

0
0
⒄

^
守

一

0
0
∞

^
∞

一

0
0
0
^
∞

0
0
0
^
0

0
0
“

^
∞

冖

0
0
0
.
∽

一

0
0
~
.
∞

一

0
0
0
”

㈧
~

0
0
卜

^
寸

一

0
0
0
^
㈧

~

0
0
⒄

^
〓

一

0
0
0
.
㈧

一

0
0
0
.
∞

一

0
0
0
^
卜

~

0
0
一

^
㈧

冖

0
0
0
^
〓

ˇ

0
0
⒄

.
一

寸

0
0
卜

.
㈧

对

巛
权
芈
蟋
岬
长
睁
`
巛

椒
k
霖

⌒查
日

0
K
<
酬

恶
楸
〖
举
香
冬
旧
¤
唰

跃
理
葵
退

烛
典
苌

屐

k
迎

苌
屐

k
馁

亵
逻

k
迥

亵
逻

K
鳖

尽
钥
≤
婺
督
匪

苌
鳖
尽
乐
禄
箜
督
匪

苌
篮
尽
娴
≤
擎
督
匪

长
鳖
尽
恕
漾
毗
辰
^
臣

长
不
如
黛
癸
匪

长
鳖
尽
剞
≤
擎
癸
匪

长
典
醒
佟
舆
擎
督
臣

苌
尽
娴
擎
督
匪

长
烬

一〓
东
不
晏
差

长
垡
尽
暴
黄
警
J
渐

ν̀
姬
`
叱
*
嫖
`
嵝
〓
0
补

k
迎

K
帏

一晰
塍

苌
巡
尽
解
㈤
叹举
型
唰

苄
錾
尽
粼
剽

长
鳖
尽
燃
望
郸
实
唰

长
丝
S
燃

喇
叹

长
甾
尽
粼
剑
硬郸
缨
氐

长
伥
一举
粼
㈤
F

苌
垡
尽
燃
璺
翠
型
甜

长
签
尽
嘲
闻
〓

k
迎

葵

逻

长
理
嘿
舆
龃
燃
创
叹剡

长
理
嘿
蟪
狐

K
鳖

尽
胍
娴
郯
罢
唰

薷
蝉
煮
馔 嘿

忠
0
掣

搜
腰

K

巛
垭
·嵋
数
理
姬

剞
Λ
四延
香
垭
·掣
姬

、嗯
燃
m
顿

吞
堑
掣
硕

〓
一
〓
一i
△

一:
<
〓

≡
〓一
一
一

照
(
郸

萎
咏
望
·辎
憾

黄
垡
督
陟
掣
扛
恕

聂
醛
癸
圣
垫
轩
恕

勰
虽
型̀
以

擎
婺
臣

翎̀
蚤

望
也

整
督
△

樱
黄
掣
涩
箜
督
匪

缨
聂
掣
荣
账
〓婺
臣

璎
圣
荸
中
摩
督
臣

樱
呈
型
·中
警
督
△

巛
默
0
卧

划
一·姬

墚
黄
型
·征
赆
J
澌

姐
一嵝
二
”

谜
灬谜遢
.
0
啪

刃
一硕
槲
㈤
寒

刃
一矽
槲
璺

巛
燃
裂
整̀
硕

世
K
恕

磔
圉

巛
嫘
圉
靼
晒
世
k
恕

慰
㈣
以

(
恤

热
镙
望
抹
如
郴
巛
郴
㈤
咬掣
噢

k
妪

斜麟
裂
抵
姐
铩
巛
槲
璺
胡
一亟̀

阿
恤
蛐珈
珀
璺

k
恕

珈
珀
裂

巛
鹱
墨
±̀
砸

娱
滏

△
△

一
一

〓
△

一
△

赎

肌

嵝

肌

卵
烛

巛
赕

0
㈧

C
一
一

一
c

㈥
∝

∝
∝

刺
∞

c
c

C
∝

卜

C
∞
〓

0
∝

C
对 冖

<
㈧
对

c
寸

c
寸

卜

w
∞
屮

①
屮

0
〓 一

c
㈧

c
c
c

衬

c
咬

r
c
c

卜
⒄

寸
寸

c
寸

∞

c

0
冖

删

蜘

一一C
瓣

一亭
腓

皿
督
鳖
带

鼹
如
芨

、黯
如
誊

大
二样
H
<

滟
如
压

'
曲

如
雪

染
姬
F
一

'
雕

如
尽

曰拉
田g

K口

F

哟拉
呼甲

k《

.口

昼

蹿
如
F
一

、非
如
昼

蹿
如
玉

、藜
如
昼

蹿
如
医

'
非

如
骞

卖
突
姒
回
屈

突
突
烈
国
超

宾
突
调
回

<

窠
突
艰
回
疋

其
餐
搜
回
逻

其
零
假
匣
退

鉴
型
恋
︱

0
0
0
〓

0

0
0
0
〓

0

0
0
⒄

^
ˇ

0
0
0
.
ˇ

0
0
∞

.
⒄

0
0
⒄

^
⒄

0
0
0
^
守

0
0
0
^
∽

0
0
∞

.
⒄

0
0
0
.
ˇ

0
0
Φ

^
⒄

堡
幽
志

"

0
0
∽

^
Φ

∞

0
0
0
.
0
冖

0
0
0
^
∞

0
0
0
^
卜

0
0
∽

.
卜

0
0
o
.
㈧

∞

0
0
㈧

^
d
∞

0
0
∞

^
⒄

0
0
0
^
∞

〓

0
0
0
^
㈧

∞

0
0
卜

”∞
∞

0
0
∞

.
∞

∞

0
0
㈧

.
0

0
0
0
^
⒄

0
0
∞

^
寸

0
0
㈧

^
0

0
0
⒄

^
⒄

0
0
∽

.
⒄

0
0
〓

.
⒄

0
0
卜

.
∞

~

0
0
∞

〓㈧
㈧

0
0
卜

^
∞

0
0
〓

〓0
冖

0
0
∞

^
∞

0
0
∞

.
Φ

0
0
⒄

.
ˇ

冖

0
0
0
.
卜

冖

0
0
寸

^
0
H

0
0
0
.
H
㈧

鉴
图
愁
凵

0
0
∞

.
一

守

0
0
0
.
一

一

0
0
⒄

.
O

0
0
c
.
卜

0
0
0
^
∞

0
0
0
.
㈧

“

0
0
0
〓

∞
∞

0
0
∞

^
0

0
0
0
^
0
寸

0
0
卜

^
Φ

∞

0
0
c
^
⌒

ˇ̌

0
0
0
^
∞

∞

0
0
∞

.
∞

0
0
∞

^
0

0
0
0
.
⒄

0
0
0
.
∞

0
0
对

.
Φ

0
0
0
^
∞

0
0
卜

^
0

0
0
0
^
四

冖

0
0
∞

^
0
~

0
0
0
.
0
一

0
0
0
^
∞

冖

0
0
守

^
0
冖

0
0
〓

^
一

一

0
0
一

^
卜

冖

0
0
0
^
冖

㈧

0
0
0
.
0
㈧

0
0
冖

.
卜

`

巛
权
芈
骤
狎
长
卧
`
馅

权
虫
迎

长
鳖
尽
胍
剞

长
錾
尽
哎
屡
颦
舆
刺

长
丝
尽
螋
屎
一

长
∠样
鬯
唇
零
契
璺

长
焘
斡
填
只
恶
瞅
“
鄄
炽

《
理
嘿
照
镘
恕
郸
錾
Ⅻ

苌
迎
粤
舆
漆
钷
热

长
垡
尽
察
聂
靼
褪
嶝
恻

⌒长
陆

c
ハ

犭
e
长

巡
檗
燠
蜜
恻
婴
Ⅻ
郸
婴
甜

⌒长
陆

c
ハ

犭
e
长

理
出
长舆
蠢
恻

⌒长
卧
∞
Φ
〓
〓
ˇ
长
迎
檗
娌
燮
恻
匿
郁
郁
塑
唰

⌒长
陆
∞
Φ
△
5
长

迎
睽
瞑
镘
恻
匿
姻
婴
邸

长
螓

一m
未

尽
黄
鬟

錾
不
长
卧

鳖
尽
苌
卟

鳖
尽
※
卧

长
签
尽
潋
日
u
蓬

长
垡
尽
数
日
u
褪

长
尽
一5
≤

氐
猝
退
〓
甚

长
0
丶

抒
受
自
μ
璺
璺
掣
嘤 长

如
磴
咖
嘤
叵
鞋
逖
尽

⌒
退
燃
郴
ˇ
嘲
E
樊

愚

K
姒

回
辽
●
则
未
尽
冬
耻
血̀
邪

长
假
回
疋
罩
则
未
尽
察
煎

⌒+
ˇ

睡
鏊

长
姒
回
退
羽
则
东
尽
烙
咖
+
咖

以
翠

长
拟
回
〖
d
恻

未
尽
枣
迦
+
哂

嘿
婴

长
睽
揆
苯
掣
琪
唰

长
姒
囤
长
羽
则
未
尽
枣
迦
掣
繁
畏

长
箜
颦
罚
巛
钼
叵
掣
墅

长
签
举
娟
E
黑

燮
悬
一熙
芯
¤
惑

奏
熙
素
烬

舆

胍

巛
螋
屡
望
·姬

巛
螋
亟
赳
·硕

叠
黑
翅
咖
哏

唇
更
郯
璺

懊
嶝
恕

俚
嶝
姬
渊

涩
舶̀

啜

侧

谰̀
嘧

恻

鲤
嶝
侧

鲤
叠
恻

燠
嶝
恻

黄
凝
叹
樊

龈

逻

故

恙

垠
如
婴

掷

县
樱
甚

翮

樊

虽
自
卜
璺
璺
靼
嘤

螟
樊
甬
副
罂
颖

察
煎
睡
举

察
血
·煎
套

鉴
耻
螟
困
咖
巽

枣
咖
+
咖

翠

睿
咖
锉
鲣

举
咖
鞋
璺

△
巛
娟
屋
掣
璺

△
巛
磔
叵
掣
墅

眇
跤

巛
啭

一

c
c
c

一̀
一

N
C

〓

c
(
c

c
c

卜

c
∝

0
0
C

0
卜 冖

卜
Ν
卜

〓
卜

`
卜

c
卜

0
卜

卜
卜

∞
卜

°
卜

0
∞ 一

∝
㈧
∝

c
∞

百
∝

〓
∞

卜
∞

卖
奏
姒
国
展

C
C

0
∝

村

婶

回
督
鳖
毒

仁
枨
H
<

扛
枨
H
<

#
枨

H
<

交
突
假
雨
一一‘

窦
枣
姒
囤
屐

卖
突
姒
囤
疋

卖
枣
拟
囿

<

熏
突
蚁
匦
退

窦
枣
拟
囤
疋

窦
奋
蚁
囤
忍

交
枣
拟
囤
迢

靠
突
搜
回
忍

室
奏
拟
回
疋

扩
粼
H
<

签

巡
忠

l

0
0
∞

.
∞

0
0
〓

.
卜

0
0
∞

.
卜

0
0
0
^
㈧

0
0
Φ

^
∞

鉴
巡
忠
门

0
0
0
^
0
H

0
0
卜

^
⒄

~

0
0
Φ

^
0
冖

0
⒄

卜
^
㈧

门

0
0
∞

^
㈧

门

0
0
0
”

㈧
~

0
0
⒄

〓ω
冖

0
0
⒄

〓H
门

0
0
0
.
㈧

冖

0
0
卜

.
0
㈠

0
0
0
.
冖

冖

0
0
屮

.
屮

门

0
0
∞

^
㈧

~

0
0
H
.
卜

0
0
0
^
∞

0
0
㈧

〓
0

0
0
0
.
∞

~

0
0
卜

”Φ

0
0
0
^
∞

H

0
0
寸

^
0
冖

0
0
〓

^
0
㈧

0
0
0
^
0
㈧

0
0
0
〓

㈧
冖

0
0
0
.
⒄

0
0
⒄

^
㈧

冖

0
0
0
.
0
〓

0
0
0
.
〓

~

迟
幽
愚
l
l
l

0
0
0
.
一

㈧

0
0
∞

.
∞

一

0
0
守

.
0
N

0
0
0
^
〓

一

0
0
0
^
0
~

0
0
0
.
〓

冖

0
0
∞

^
Φ

冖

0
0
Φ

〓㈧
一

0
0
0
.
⒄

一

0
⌒
0̌

^
N
H

0
0
卜

.
~
~

0
0
0
.
卜

一

0
0
⒄

.
寸

冖

0
0
⒄

.
∞

0
0
∞

.
守

0
0
寸

^
卜

0
0
⒄

^
⒄

~

0
0
冖

.
⒄

一

0
0
0
^
0
㈧

0
0
卜

^
ˇ

~

0
0
0
^
⒄

H

0
0
0
.
O
H

0
0
㈧

.
㈧

㈧

0
0
㈧

.
H
Ν

0
0
0
^
∞

冖

0
0
㈧

^
⒄

0
0
0
.
∞

H

0
0
0
.
对

㈧

0
0
冖

.
寸

一

铱
柢
芈
蟋
师
长
艹
`
馅

权
虫
理

长
邱
蛔
护
粼
绶
创
H
<

长
辎
酬
水
煎
舆
H
<

长
邱
恻
仁
粼
爨
创
H
<

K
姒

囤
忍
坦
嘁
姐
塞
奈
舡
紧
舡
祭

K
姒

匣
逻
罩
嘁
东
不
$
狈

紧
咖
祭

苌
烈
囤
<
羽

嘁
$
咖

厘
型
甲
舡
祭

长
拟
回
<
口

恻
未
尽
察
睡
+
煎

串

长
姒
画
〖
0
嘁

味
不
察
舡
迦
髅

长
姒
回
退
坦
赋
未
尽
察
睡
叵
黢
迦
朗
叹

长
搜
回
退
罩
则
未
尽
峪
咖
+
迦

舆

长
拟
匣
退
串
飒
未
尽
$
咖

迦
黄

长
奴
匣
涩
坦
飒
$
迦

忙
枨

长
郸
蜞
0
则

东
不
察
煎
睡
咝
哈

长
三符
热
串
鼷
茔
塑
匿

长
鳖
尽
聂
槲
番
婴

长
鳖
尽
黄
髁
腿
回
叹

苄
率
酬
陋
群
护
枨
黛
H
<

长
剽
璎
格
粼
黛

长
垡
尽
黩
丬
迦
·

长
k
睽

k
性

郸
堑
以
唰

长
k
睽

东
不
狮
帐
缛

长
k
睽

味
不
驷
帐
擤

长
k
蹬

k
港

郸
垭
·羽
甜

长
签
尽
娅
·靼
迎
嘿

《
簸
尽
东
禄
规
·

长
k
母

※
督
×
峄

k
崔

粼
怕
是
东
蓉

K
碎

溢
k
眭

翠
墼
啊
帐
甜

长
k
睽

阿
鞋
邺
垭
·赵
酬

烛
题
态
霎
墚
于
藁
叹
鏊
剩
嘿
刺

撬
郊
最
烬

患
荟
掣
自
瑙
水
煎
望

枣
咖
紧
咖
祭

本
皿
紧
飒
樱

豢
狈
惫
煎
祭

螓
咖
邸
咖
祭

察
血
宜

型
塑
皿
祭

枣
呕
降
睡
甾

察
咖
煎
薯

察
舡
姐
盱
咖
翌

睿
咖
煎
剐
寒

察
顿
扯
蚩

奈
煎
扩
枨
黢

奏
煎
呶
甾

酃
壶
塑
嘿
哈

黄
渊
器
型

熏
酬
妪
璺

巛
仁
枨
掣
血̀
轷

枨
繁
一啻
睽

巛
扩
枨
掣
皿
格
涨
鳖
一崇
爻

樱
黄
冬
以
袋
爿
垭
·

璺
璐
k
恕

恤
帐
擤
艮
堑
世
长
癸
帽
娅
·

璺
舆
(
恕

迦
叹
缛
畏
垭
·世
※
婺
帽
觐
·

k
扣

蛐
规
·

k
勰

规
·

舆
聂
靼
脚
规
·

舆
聂
型
睁
规
·

k
恤

热
珈
账
擤

k
龊

鞭
帐
察

k
恕

锏
帐
缛

碎
恕
锏
帐
擤

蛰
黑
掣
脚
识
吐墼

中
烛

憨
嵴

J
y

0
0

`
σ

c
￠

`
σ

c
一

C
0

卜
Φ

∝
o

0
σ

C
E

一
0
冖

㈥
0
一

C
o
一

C
C
一

0
0
冖

卜
C
一

∝0
一

一
C
一

0
冖

冖

〓

冖

㈧
~
冖

c
冖

一

对
冖

~

0
~
一

卜
一
~

∝
∝

冖
0

√
0
一

c
一

一

Ν
一

煺

婶

一一一C
斟

一一e
斟

皿
冒
垡
带

非
如
压

、粢
如
昼

Ⅱ拉四吊
《t1

E
d拉田中
《口
昼

睐
如

屋
'
蹿

如
督

黯
妪
丞

'
酶

如
雪

蹿
如
压

昨
如
医

藜
如

日
一
、
蹿
如
昼

鼹
如
医

'
雎

如
昼

黯
如
屋

'
蹿

如
雪

蘸
姬
民
一

'
粢

如
昼

骡
一圈
郦
︱

0
0
㈧

^
对

篮
凼
郦

"

0
0
∞

^
卜

∞

0
0
0
^
“

门

0
0
0
^
〓

㈧

0
0
∞

.
守

H

0
0
H
.
⒄

0
0
0
^
对

0
0
0
.
㈧

“

0
0
⒄

.
0
寸

0
0
〓

.
∞

∞

0
0
⒄

^
0
∞

0
0
⒄

^
0
∞

0
0
⒄

^
卜

∞

0
0
0
.
⒄

邸

0
0
0
^
∞

ˇ

0
0
0
^
㈧

∞

0
0
0
^
0
∞

0
0
0
^
Φ

0
0
0
^
∞

0
0
一

.
⒄

㈧

0
0
∞

^
㈧

㈧

0
0
0
.
0

0
0
∞

^
冖

~

0
0
0
”

0
H

0
0
ˇ

^
〓

冖

0
0
Φ

^
㈧

门

0
0
0
^
门

门

0
0
0
^
0

鉴
凼
志
叫

0
0
0
^
㈧

ˇ

0
0
〓

^
⒄

~

0
0
0
.
0
Φ

0
0
0
^
0
冖

0
0
对

.
〓

0
0
冖

.
卜

0
0
0
^
〓

ˇ

0
0
0
.
㈧

对

0
0
0
^
0
对

0
0
0
^
∞

∞

0
0
⒄

^
∞

〓

0
0
0
^
0
ˇ

0
0
0
.
0
⒄

0
0
n
.
⒄

“

0
0
Φ

.
卜

∞

0
0
0
^
ˇ

∞

0
0
∞

.
㈧

门

0
0
∞

.
H
~

0
0
ω

.
卜

㈧

0
0
㈧

^
0
㈧

0
0
0
^
卜

0
0
〓

^
∞

H

0
0
㈧

”㈧
门

0
0
0
^
卜

出

0
0
∞

.
对

出

0
0
∞

^
㈧

冖

0
0
0
^
冖

冖

馅
权
芈
咪
师
长
卧
`
馅

权
k
艇

长
箜
尽
剞
晏
墼
掣
迎
醒
七

※
尽
型
擎
0
嚓

梅
测
帐
甜

长
艇
嘿
燠
袋
0
`
寝

长
尽
型
甾
0
队

寝
剩
帐
刺

长
按
霭
婴
逦瓣
拭
跚

长
姒
匣
邀
卜
≮
肼

苌
迎
嘿
舆
橐
邺
型
翎

长
职
驿
理
授

长
垡
尽
古
黑
郸
型
唰

长
鳖
尽
古
呈

长
鳖
尽
暌
邴
授
郸
型
唰

长
伥
一尽
淤
蚩
郸
型
翎

桨
迎
擘
帕̀
驷

娜
勰
留
《

长
艇
睽
鲤
驷
娜

″一.
∷

〓〓
一`一
 一一〓亠
 ·一”一〓 〓一一
∴二一·〓一

长
垡
尽
舆
E
粼

苌
晏
一帐
察
聂
世
蚀

迕
蜜
郸
创R
甜

长
叠
一幡
察
聂
迎
·褪
幸
軎

⌒
长
巡
尽
嘤
照
一+
长

签

尽
繁
医
κ
+
长

幽
尽
钷
灬
田
桊
迥
繁
婴
+
鼓

圭
一察

睽
+
逖

尽
恤
〓
创
ˇ
长
迥
嘿
槊
粼
巳∽
勰
型
唰

⌒长
垡
尽
螋

丞
+
K
鳖

尽
铿
匡
×
+
长

鳖
尽
恕
田
蕊
迥
璺
璺

+
艹

蜜̌
一祭
睽
+
鳖

举
恤
中
创
ˇ
长
迎
·嘿
舆
账
巴
^

长
褪
一幡
繁
〖
恤
〓
赆
舆
m
熙

苌
垡
尽
恤
〓
娴
馅
婴
郯
型
刚

长
箜
尽
恤
〓
钥
“
璺

K
甾

不
幸
軎
睽
+
恤

串
翎
髁
舆
甜

K
幽

尽
幸
軎
睽
+
加

〓
创

长
鳖
一蟋
墚
秦
恤
〓
翠
型
璺
甜

长
丝
一砥
舆
≤
恤
卟
璺
唰

撬

熙
量
烬

鲤
黄
靼
脚
枳
叹鏊

划
灏
虽
一0
`
症

舆
擎
一哈
寝

熙
蹙
0
哈

韫

璺
婺
璺
黯

甜
塑

赎
逞

撰

呈

姓
一
世
卫

嵝

呈

撰
蚩

堞

娱

〓
〓
邻

嘤
驷
娜

蟪
r
·一烬

嘤
〓
姻

墚
聂
掣
以
账
已心

墚
聂
型
·型
粼
巳心

螟
粼
”一b

蟪
粼
巳沁

巡
'
爬

璺
辽
狈
№

羽
咪
铿
逻
恤
〓

坦
昧
甾
涩
恻
〓

舆
繁
〖
恤
№

照
繁
〖
侧
〓

墚
氪
鹦
阱
侧
〓

樱
≤
嘤
牛
恤
卟

〓
烛

巛
嵝

∞
一
一

一

一
一

0
Ν

一

一
㈧
冖

㈧
㈧
一

C
`
一

c
m
一

⑥
㈧
一

∞
㈧
一

C
∝

一

c
e
冖

对
〓
冖

卜
C
冖

∞
〓
冖

㈧
寸
一

∝
`
一

寸
`
冖

对
N
一

卜
㈧
一

Φ
到
一

冖
〓
~

〓
〓
一

⒄
〓
~

0
〓

冖

Φ
∞
~

0
对

冖

~
ˇ

冖

∝
一

创

神

m
督

垡
毒

够
幽
蕊
︱

壑
巡
忠

"

0
0
0
^
卜

0
0
0
^
㈧

~

0
0
⒄

^
0

0
0
0
.
∞

~

0
0
寸

^
0
门

0
0
0
^
Ν

冖

0
0
⒄

.
一

门

0
0
⑥

.
冖

~

0
0
0
.
H
~

0
0
0
.
㈧

冖

0
0
∞

^
0
H

0
0
0
.
H
出

0
0
0
.
Φ

0
0
⒄

^
卜

0
0
0
^
〓

~

0
0
“

〓0
门

0
0
⒄

.
冖

~

0
0
∽

^
冖

冖

0
0
0
.
H
~

0
0
∞

^
∞

0
0
0
^
〓

0
0
∞

.
∞

0
0
c
.
~
㈧

0
0
0
.
0
㈧

0
0
∞

.
~
H

0
0
0
.
∞

0
0
∞

.
冖

H

0
0
0
.
0
冖

0
0
Φ

.
㈧

~

遐
幽
忠
叫

0
0
⒄

.
∞

0
0
0
”

〓
~

0
0
⒄

^
H
门

0
0
对

^
〓

冖

0
0
∞

^
㈧

冖

0
0
~
.
守

~

0
0
0
^
㈧

~

0
0
0
^
∞

~

0
0
0
.
㈧

一

0
0
㈧

.
刘

一

0
0
0
.
㈧

门

0
0
⒄

^
㈧

冖

0
0
0
.
冖

冖

0
0
0
”

Φ

0
0
卜

.
∞

冖

0
0
0
^
㈧

一

0
0
∽

^
㈧

~

0
0
⒄

.
㈧

H

0
0
0
.
N
H

0
0
0
.
~
~

0
0
0
^
⒄

0
0
刘

.
〓

0
0
∞

^
寸

㈧

0
0
⒄

^
㈧

㈧

0
0
∞

^
㈧

~

0
0
⒄

^
∞

0
0
0
^
∞

门

0
0
H
.
H
冖

0
0
∞

^
0
H

“
抵
芈
账
师
长
陆
`
馅

权
虫
鲠

长
签
尽
燠
≤
加
〓
燃
朋
加
Ⅻ

苌
箜
尽
恤
〓
创
邺
型
翎

长
甾
8
m
峥

剞
弼
璺

长
签
不
幸
妾
爻
+
恤

〓
创
邺
黑
Ⅻ

长
逖
不
意
鲞
荣

+
m
〓

剞

苌
甾
尽
恤
〓
创
拭
匿
赆
罾
刺

长
錾
尽
恤
〓
剞
弼
匿

长
整
不
剞
≤
恤
卟
燃
翎
唰

长
签
尽
剞
≤
侧
№

长
逖
尽
恤
串
娴
赆
型
《

苌
趣
尽
恤
〓
创
弼
婴

苌
逖
一烬
舆
一荧
恤
〓
翠
型
璺
翎

长
甾
一呔
撰
一a
恤

〓
侧
叹《

长
签
玉
恤̀
≤

m
〓

弼
型
恤
翎

长
垡
尽
苷
耋
睽
十
恻
〓
娴
邺
留
剡

长
甾
尽
苛
軎
睽
+
侧

〓
创

长
丝
不
恤
〓
剡
“
璺
邪
型
Ⅻ

长
垡
尽
加
〓
娴
弼
匿

≮
伥
一8
剞

≤
侧
〓
驷
创
〓《

长
錾
尽
创
≤
恤
〓

长
篓
不
忍
硒
、鄢
恤
颦
留
刚

长
甾
尽
忍
帕
紧
恻

长
鳖
胆

想
田
桊
盟
婴
镅
+
鳖

尽
恤
中
坦
型
辶
嫘
留
唰

长
鳖
璎
恕
凵
姿
如
呷璺
镅
+
垡

尽
侧
中
型
·w
L

长
垡
尽
洽
肆
悬
则
罂
创
〓氐

长
丝
尽
滨
攀
吊
恤

长
鳖
尽
m
△

翎
巛
璺
邺
划
呷刺

苌
甾
S
恤

〓
创
弼
璺

长
甾
不
过
圭
睽
+
侧

№
创
邺
创
职刚

撬

虾
最
螟

鲤
≤
嘤
半
恤
μ

蛰
≤
嘤
牛
恤
〓

墚
冖a
哽

盱
加
№

燠
≤
延
申
加
中

蛰
≤
典
申
加
〓

垫
≤
鹦
阱
侧
№

棚̀
≤

典
泽
恤
〓

舆
≤
嘤
盱
恤
№

樱
0
室

弊
牛
恤
〓

⌒岿
甾
一a
m
〓

ˇ
馕
一宜
些
侧
№

⌒归
擎
奏
恤
〓
ˇ
墚
≤
黛
恤
〓

⌒谭
擎
≤
炯
№
ˇ
樱
≤
擎
恤
〓

⌒娟
暌
≤
怔
〓
ˇ
舆
≤
擎
恤
〓

⌒照
喽
昌
恤
巾
ˇ
璎
≤
擎
加
№

⌒归
鹱
≤
加
〓
ˇ
樱
≤
甾
加
卟

⌒罢
擎

~
a
加

〓
ˇ
熙
≤
擎
加
中

⌒照
袋
≤
恤
№
ˇ
樱
≤
擎
恤
№

⌒照
黛
≤
灿
〓
ˇ
墚
≤
黛
加
〓

⌒瞟
擎
≤
侧
〓
ˇ
锲
≤
甾
侧
〓

⌒娱
癸
≤
侧
〓
ˇ
垫
≤
擎
恤
卟

巡
舶̀

悬

加
№

屐
帕
悬
侧
〓

娌
惫
恤

螟
吊
恤

舆
瞬
恤

舆
惫
加

鲠
累
恤

舆
惫
锏

赎
惫
恻

〓
世

欺
嵝

C
刘

一

卜
对

~

C
c
一

一
c
一

㈧
⒄
~

〓
〓
冖

“
⒄
~

c
c
一

c
c
一

卜
c
冖

∞
∽
冖

0
〓

一

0
∞

冖

一c
一

㈧
⑥
冖

〓
0
冖

对
C
一

c
c
一

0
0
冖

卜
⑥
~

∝
C
一

0
0
~

0
卜

〓

一卜
一

㈧
卜
一

C
卜

一

c
对

冖

∞
~
~

0
`
~

`
冖

用

婶

螫

哏

懂

创

m
督

鳖
带

拳
嵋
H
<

篷
嵋
H
<

鉴
幽
忠
︱

0
0
Φ

.
n

0
0
㈧

^
∞

0
0
∞

.
㈧

0
0
0
^
∞

0
0
0
^
㈧

0
0
~
.
〓

0
0
∞

^
〓

0
0
0
.
〓

墼
幽
恋

H

0
0
Φ

^
㈧

H

0
0
∞

^
⒄

~

0
0
∞

^
寸

~

0
0
寸

.
〓

0
0
㈧

^
∞

0
0
ω

^
0

0
0
㈧

.
刘

0
0
∞

.
∞

0
0
0
^
衬

0
0
O
.
w

0
0
〓

^
∞

0
0
~
^
㈧

0
0
卜

^
∞

0
0
0
^
0
H

0
0
0
.
o

0
0
0
.
∞

0
0
〓

.
卜

0
0
0
.
卜

0
0
⒄

^
邸

0
0
⒄

.
0

0
0
㈧

.
⒄

0
0
寸

^
0

0
0
卜

^
0

0
0
㈧

.
0

0
0
〓

^
⒄

0
0
ˇ

^
⒄

0
0
0
^
⒄

签
巡
志
叫

0
0
〓

.
刘

门

0
0
寸

.
∞

冖

0
0
0
^
0
H

0
0
0
.
w

0
0
㈧

^
0
冖

0
0
㈧

.
O

0
0
⒄

.
0

0
0
0
^
⒄

0
0
㈧

^
⒄

0
0
N
.
⒄

0
0
0
^
⒄

0
0
卜

.
㈧

0
0
O
.
⒄

0
0
0
^
Ν

~

0
0
对

^
0

0
0
㈧

.
H
~

0
0
c
.
H
~

0
0
0
^
㈧

H

0
0
0
〓

⒄

0
0
ˇ

^
卜

0
0
0
^
∞

0
0
∞

^
∞

0
0
⒄

^
卜

0
0
⒄

”⒄

0
0
ˇ

^
0

0
0
⒄

.
⑥

“
权

母
蝤

师
长
卟
`
<
枳

艹
灬胆

长
垡
不
过
堇
睽
+
恤

〓
创

伥
垡
S
恤

〓
哩
L
≤

郸
黛
唰

苌
垡
尽
恤
〓
叩
L
≤

长
鳖
尽
熹
翻
擎
巛
型
椁

苌
逖
尽
珈
巳̂
擤

邺
型
剡

《
箜
尽
迦
巳̂
缛

⌒
长
卟
0
炉

愈
ˇ
k
迥

伥
陆

苌
逖
尽
憨
(
如

诠
东
不
愁

( 长

<
缨

态
·略

H
<
+
长

亟
罂
雩
J
卧

报
猢
型
〖
姐

长
<
璎

卷
岷

H
<
+
垡

颦
恙
勰
型
<
忸

长
丝
辉
恙
勰
塑
爰
Ⅲ

长
逖
尽
忍
粼
垡
觚

K
如

雪
勰
皿
茹
〓毗

兴
侧
灬
一一褪
炽
父
瓣
咬
匮
富

k
艇

庶

屐

长
叫
桊
岖
巳
于
毗

苄
垡
颦
忍

'
硕

、毗

长
陆
邺
〖
毗
刺

⌒(
ˇ

长
甾
尽
樱
迦
自
督
醮
黛

※
垡
尽
暴
聂
靼
抵
※
辇
弼
警
巡
以
酮

苌
鳖
颦
晷
熏
警
弼
警
焖
恻
唰

长
伥
一一巾
遥
逃
擎

长
垡
尽
遥
一念
腥

K
垡

S
暴

蚤
古
邯
袋
曾

长
签
尽
创
擎

m
`
四

母
理
葵

屐

k
迎

蕤

<

蟪
悬
恤

鲤
骨
恤

臊
帚
恤

⌒黄
槲
醛
医
田
ˇ
霞
勰
碟
叹巛
型
愠

紧
崽
u
酞

紧
崽
口
味

醒
哽氓
婀
副
珉
E
舆

硒
世̀
勰

隧

匪
血拭
锕
副
嘿
屋
剿
晌
型̀
烈

跃

型
〖
Ⅲ
争
世
焖

盥
〖
Ⅲ
掣
世
脚

型
医
Ⅱ
掣
廿
焖

涩
驱
冬
瓣

巛
勰
四
`

褪
璺
婴
匡
富
型
·鏊
0
`

飘
时
掣
勰
巛

噩
蠖
哩
于
衄

召
硕
衄

巛
螂
毗
型
·嘤
·

⌒罾
毗
ˇ
自
△
毗

忍
'
咖

、扯
报

涩
'
酗

`
靼

报

巛
裂
誊
牲
鉴

巛
这
M
凳

娱
赳
·鲤
·

樱
聂
靼
以
黛
曾

蛰
聂
型
袍

碾
磊
、〓

晒

味

懋
墚
婺
靼

〓
赎

欺
衅

寸
卜
一

c
卜

一

c
卜

一

卜
卜
一

∞
卜
冖

0
卜

一

C
∝

一

冖
∞
冖

㈧
∝
一

`
∝

冖

⒄
∞
~

卜
∞
H

∞
∝
一

一
∝
一

0
0
~

一0
一

㈧
Φ
~

∝
Φ
一

c
一

一

c
o
一

卜
0
一

∞
0
一

0
0
冖

薷
蝉
最
螟

∞
∞
~

c
∝

一

对
Φ

H

0
0
㈧

抄 送 :省 医疗保障局,省卫生健康委员会。

■

`

扬州市医疗保障局办公室

-15-

2019ˉ年 12.月 27日 印发